
i boc.cantabria.esPág. 13021

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

1/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

  

   CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2019-4164   Resolución por la que se hace pública la relación defi nitiva de as-
pirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para el acceso, 
mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría 
estatutaria de Médico de Familia de Atención Primaria en las Institu-
ciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convo-
cado mediante la Orden SAN/74/2018, de 23 de julio de 2018 (publi-
cada en el Boletín Ofi cial de Cantabria número 152, de 3 de agosto 
de 2018).

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de 
alegaciones y/o subsanación de defectos a la resolución por la que se hace pública la relación 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para el acceso, mediante 
el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Médico de Familia 
de Atención Primaria en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, 
convocado mediante la Orden SAN/74/2018, de 23 de julio de 2018 (publicada en el Boletín 
Ofi cial de Cantabria nº 152, de 3 de agosto de 2018), y de acuerdo con lo previsto en la Base 
4.3 de la citada convocatoria, por la presente, 

 RESUELVO 

 Primero. - Aprobar la lista defi nitiva de aspirantes admitidos al proceso selectivo que se 
detalla como Anexo I. 

 Segundo. - Declarar excluidos defi nitivamente, por los motivos que se señalan, a los aspi-
rantes que se relacionan en el Anexo II. 

 Tercero. - A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las 
interesadas cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejo de 
Gobierno de Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su pu-
blicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 25 de abril de 2019. 
 La consejera de Sanidad, 

 María Luisa Real González. 



i boc.cantabria.esPág. 13022

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

2/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

  

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

ABELLA ORDAS, SILVIA ****6542* L1

ABUHASSIRA , MOHAMMED ****2562* L2

ACOSTA RAMON, VALENTINA ****0084* L3

ADALIA TOLEDANO, ANA  LIDIA ****9677* L4

ADAN GONZALEZ, TERESA ****9074* L5

AGANZO PEREZ, MARIA YOLANDA ****2050* L6

AGUILERA SAMANIEGO, PATRICIA NOEMI ****4647* L7

ALBARRACIN CASTILLO, MARY ALEXANDRA ****2276* L8

ALBARRACIN CONTRERAS, ANGEL JOSE ****9840* L9

ALCORTA CAYON, NOEMI ****6782* L10

ALDAY BERAZA, AMAYA ****1541* L11

ALEGRE RAMOS, LAURA ****4683* L12

ALEIXANDRE CATALA, ARANZAZU ****3505* L (1)13

ALESON GUTIERREZ, ANTONIO ****1429* L14

ALLENDE MANCISIDOR, ICIAR ****3908* L15

ALONSO RENERO, SERAFIN ****3170* L16

ALVAREZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER ****8926* L17

ALVAREZ GARCIA, MARCELINO ****2136* L18

ALVARO MARTINEZ, ROSA ****6445* L19

AMASUNO TOCA, MARIA ANGELES ****6679* L20

ANDECOCHEA HERNANDEZ, VANESA ****4990* L21

ANTOLIN CARAZO, MONICA ****3210* L22

APARICIO CEA, ROSARIO ****4105* L23

APARICIO GARCIA, PABLO ****2087* L24

ARAMBURU PEREZ DE GUZMAN, ANA MARIA ****3803* L25

ARENAL BARQUIN, SANDRA ****2955* L26

ARQUES PEREZ, Mª JOSE ****3150* L27

ARRANZ RAMIREZ, ESTHER ****3883* L28

ARRIBAS SANCHEZ, BEATRIZ ****0416* L29

ARROYO SOTO, ANA ****2913* L30

ARTEAGA SOLORZANO, EUGENIA DE LOURDES ****5144* L31

ARTERO MUÑOZ, JOSE IGNACIO ****0649* L32

ASTRUGA TEJERINA, MARIA CONCEPCION ****5554* L33

ATTARDO *, FRANCESCA ****0641* L34

AZPELETA MANRIQUE, EUGENIO ****3091* L35

AZPIAZU ALONSO, AMAYA ****9520* L36

AZUARA RODRIGUEZ, MARIA LUZ ****0830* L37



i boc.cantabria.esPág. 13023

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

3/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

BALBAS BRIGIDO, MARIA NOELIA ****3140* L38

BARDAJI RUIZ, BEATRIZ ****8921* L39

BARQUIN ARRIBAS, MARIA GLORIA ****3002* L40

BARRIO FERNANDEZ, LAURA ****2049* L41

BARROSO DELGADO, MARIA LUISA ****1811* L (1)42

BASTERO ALLENDE, MIRIAM ****4763* L43

BATALLA CALVIN, PALOMA ****6028* L44

BAUTISTA MARTIN, MARIA NIEVES ****5146* L (1)45

BAZ VILLORIA, CRISTINA SOFIA ****5061* L46

BEDIA CUETO, PALOMA ****2755* L47

BENGOCHEA BOTIN, EVA MARIA ****4208* L48

BENGOCHEA BOTIN, PAMELA ****4209* L49

BENITEZ BAZAN, JUAN JOSE ****0795* L50

BENITO PEREZ, MARIA BELEN ****6286* L51

BERIAN GONZALEZ, JUAN ****4224* L52

BERNUY GALVEZ, CESAR ALBERTO ****4140* L53

BLANCO GARCIA, ALEJANDRA ****8708* L54

BLANCO HEREDERO, MARIA CRISTINA ****4402* L55

BLANCO MAGDALENO, MARIA DEL MAR ****8143* L56

BLANCO SIENDONES, MARIA LORENA ****0093* L57

BLASCO VELARDE, JOSE ANTONIO ****6567* L58

BOADA DIAZ DE TERAN, MARTA ****5213* L59

BOLADO ORTIZ, ELENA ****1568* L60

BONNARDEAUX CHADBURN, CRISTINA ****6399* L61

BOTO LOPEZ, PILAR ****7921* L62

BOX BOBO, MARIA ****8244* L63

BRAVO SAIZ, MARIA ESTHER ****2563* L64

BUITRAGO ORTEGA, YOLANDA ****3311* L65

BUJEDO ORTIZ, CLAUDIA ****5872* L66

CABRERA URBINA, ULISES OSWALDO ****9478* L67

CABRIA DE JUAN, MIRIAN ****2495* L68

CADENAS GONZALEZ, NURIA ELISA ****9600* L69

CALATAYUD REDONDO, EVA FCA ****7386* L70

CAMPO ALEGRIA, LORENA ****8962* L71

CAÑIZAL CASUSO, MARIA ****7287* L72

CAPETILLO SERRA, JONE MIREN ****3173* L73

CARLOS GONZALEZ, MARIA DEL PILAR ****7632* L74



i boc.cantabria.esPág. 13024

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

4/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

CARRETERO SUERO, NATALIA ****0775* L75

CASANUEVA GUTIERREZ, ANA ISABEL ****8748* L76

CASAS VARA, ANTONIO ****9890* L77

CASTAÑEDA RIESTRA, MARIO ****4201* L78

CASTELAO BARCENA, LUZ MARIA ****0575* L79

CASTILLO CASTRO, RONALD ADHEMAR ****5354* L80

CASTILLO CASTRO, ROXANA LIDIA ****8911* L81

CASTILLO RUIZ, JOSE LUIS ****7968* L82

CASTRILLO QUIÑONES, FRANCISCO JAVIER ****0373* L83

CASTRO PRIETO, SUSANA RAQUEL ****5173* L84

CAVADAS LOPEZ, ANA ****9855* L85

CAYON DE LAS CUEVAS, CAROLINA ****3809* L86

CAYON MICHELENA, ISABEL J. ****9681* L87

CEBALLOS BARON, FRANCISCO ****3783* L88

CENTENO CABRERA, MIRNA LIZZETH ****4509* L89

CERRA CALLEJA, EVANGELINA ****6104* L (1)90

CHAMORRO ORDAS, JUAN CARLOS ****8613* L91

CHULANI CHULANI, RAY MANOJ ****1983* L (1)92

COBO UGARTE, MARIA DE LOS ANGELES ****1046* L93

COLL BAS, BLANCA ****7417* L94

COLODRO BALDIVIEZO, FABIAN ****1416* L95

CONCHA QUIJANO, JOHANNA SOLEDAD ****5929* L96

CONDE DIEZ, SUSANA ****2606* L97

CORTES VELARDE, ANA ****2666* L98

COSTA CAPARROS, MIGUEL ****9762* L99

CRESPO FIDALGO, CARMEN ****8882* L100

CRESPO GARCIA, ISABEL MARIA ****3986* L101

CRUZ SANCHEZ, MARIA CARMEN ****6544* L102

CUADRADO HERNANDEZ, AITOR ****4158* L103

CUELLAR MARTIN, ANA M ****7352* L104

CUESTA PELAYO, TERESA MARIA ****1053* L105

CUETO HELGUERA, MARIA ROSA ****3926* L106

DALLE DALLE, ABDALLAH JAMIL ****7097* L107

DE BLAS GUTIERREZ, Mª  VICTORIA ****0873* L108

DE COS GUTIERREZ, MARIA MAGDALENA ****1117* L109

DE LA CONCHA GUIMAREY, GONZALO ****1005* L (1)110

DE LA FUENTE DE LA PRIETA, MILAGROSA JESUSA ****7743* L111



i boc.cantabria.esPág. 13025

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

5/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

DE LA FUENTE GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ****3927* L112

DE LA FUENTE VILLAN, VISITACION ****6377* L113

DE LA HOZ GUTIERREZ, MARIA ANGELES ****2850* L114

DE LA MAZA LOPEZ, ARANZAZU ****9856* L115

DE LAS CUEVAS ALLENDE, RICARDO ****4443* L116

DE MIGUEL DE LA MERCED, ROSA MATILDE ****6519* L117

DE SANTIAGO GONZALEZ, CARMEN ****7376* L118

DEIB-MORGAN HAMAM, KAMAL ****3658* L119

DEL RIO DIEZ, MARIO ****5047* L120

DEL VALLE GARCIA, CARMEN ROSA ****4655* L121

DELGADO BOLTON, ANTONIO ****9848* L122

DELGADO MARTIN, MARIA ELENA ****3823* L123

DELGADO REDONDO, JOSE IGNACIO ****3254* L124

DIAZ  MUNIO GONZALEZ, IÑAKI ****7304* L125

DIAZ FUICA, CARMEN ****1097* L126

DIAZ RODRIGUEZ, LIDIA ****4616* L127

DIEGO ABAD, LUCIA ****7170* L128

DIEZ DIEZ, ROCIO ****5157* L129

DIEZ MARTINEZ, SILVIA ****4156* L130

DIEZ VALLEJO, JONATAN ****6698* L131

DOMINGUEZ AREVALO, MARIA JESUS ****8742* L132

DOMINGUEZ FERNANDEZ-VIÑA, NURIA ****9408* L133

DOMINGUEZ MOSQUERA, CARMEN ****5469* L (1)134

DOMINGUEZ ROLLAN, ROSA MARIA ****2406* L135

DORADO ALVAREZ, ALICIA ****9523* L136

DUBILYER DUBILYER, OXANA ****6291* L137

ECHAVE CEBALLOS, PEDRO ****0466* L138

ECHEZARRETA BOLADO, MARIA DEL CARMEN ****1663* L139

EDESA SANCHEZ, ROSA ****6845* L140

EGUIBURU ARIAS-ARGUELLO, JOSE IGNACIO ****7455* L141

ELSAYED ELSAYED IBRAHIM SOHEIM, MOHAMED ****9318* L142

ENRIQUEZ RUIZ, ELISEO ****2502* L143

ESPINEL GARCIA, SONIA ****9130* L144

ESPINOSA HARO, SILVIA ****1598* L145

ESPINOSA MAGARIÑO, NOELIA ****2610* L146

ESTEBAN MUÑOZ, MONICA ****5654* L147

ESTEVES BALDO, JOSE ANTONIO ****9744* L148



i boc.cantabria.esPág. 13026

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

6/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

ESTEVEZ ALVAREZ, MARIA JOSE ****5301* L149

FELIPE LEMES, AYEIZA MARIA ****6693* L150

FERNANDEZ CAMPO, JOSE MANUEL ****3943* L151

FERNANDEZ CASTRO, MARCELINO ****6768* L152

FERNANDEZ ESCUDERO, AMPARO R. ****4145* L153

FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA ROSA ****3330* L154

FERNANDEZ FONFRIA, JOSE RAMON ****2405* L155

FERNANDEZ GALACHE, CARLOS ****3734* L156

FERNANDEZ HARO, GERMAN ****0953* L157

FERNANDEZ LAVID, VICTORINO ****1957* L158

FERNANDEZ LERONES, MARIA JESUS ****0621* L159

FERNANDEZ LOPEZ, EDURNE ****0158* L160

FERNANDEZ MENENDEZ, VICTORIA ****0341* L161

FERNANDEZ OVALLE, HILDA ****5243* L162

FERNANDEZ PEREDA, CLARA ****0256* L163

FERNANDEZ PEREZ, ALICIA ****9313* L164

FERNANDEZ SERNA, ANDRES ****1781* L165

FERNANDEZ TEZANOS, ALBERTO ****3199* L166

FERNANDEZ TORRE, DIANA ****3049* L167

FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ, LAURA ****9512* L168

FERRER RUBIO, CRISTINA ****0092* L169

FLOR REBANAL, OLGA ****6587* L170

FLORES GONZALEZ, MARIA PAZ ****4732* L171

FRAILE PRIETO, MONTSERRAT ****9133* L172

FUENTES ALISEDA, MARIA PILAR ****5400* L173

FUENTES SAINZ, CARMEN ****1668* L174

FUERTES YANDUN, NUVIA JANNETTE ****0337* L175

FUEYO GUTIERREZ, ALEJANDRA Mª ****7586* L176

GALINDO PEREZ, INMACULADA ****9078* L177

GALLO ELORZA, JESUS ****9722* L178

GARCES BALLESTEROS, EVA ****1598* L179

GARCIA - DIEGO VILLARIAS, OLGA ****4105* L180

GARCIA BADA, PAULA ****4914* L181

GARCIA BARRIGON, DANIEL ****1554* L182

GARCIA GARCIA, MARIA ****4587* L183

GARCIA OCHOA DEL OLMO, ALFONSO MARIO ****0958* L184

GARCIA PALIZA, Mª ANTONIA ****1992* L185



i boc.cantabria.esPág. 13027

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

7/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

GARCIA QUEVEDO, ELENA ****4799* L186

GARCIA RIBES, MIGUEL ****3192* L187

GARCIA RODRIGUEZ, ANA MARIA ****4213* L188

GARCIA SAN JOSE, LORENA ****6294* L189

GARCIA SANFILIPPO, MARIA DOLORES ****8285* L190

GARCIA ZAPATA, ALFONSO ****5873* L191

GARCIA-LAGO SIERRA, ALEXIA ****8605* L192

GARIJO BARSELO, MERCEDES ****7041* L193

GOMEZ AMIGO, VERONICA ****5022* L194

GOMEZ BURGOS, SARA ****1652* L195

GOMEZ DE LA CALLE, JOSE ANDRES ****3633* L196

GOMEZ FERNANDEZ, PAULA MARIA ****2442* L197

GOMEZ GARCIA, MARIA JESUS ****2810* L198

GOMEZ GOMEZ, MARCELINO ****8545* L199

GOMEZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL ****2896* L200

GOMEZ MOLLEDA, FRANCISCA ****5087* L201

GOMEZ RUIZ, LETICIA ****3490* L202

GONZALEZ DE MUÑOZ, VERONICA ARELY ****9998* L203

GONZALEZ GARCIA, JOSE JAVIER ****0243* L204

GONZALEZ GARCIA, MARIA ASUNCION ****5234* L205

GONZALEZ GARCIA, MARIA JESUS ****7771* L206

GONZALEZ HUMARA, LAURA ****0076* L207

GONZALEZ LOPEZ, MARIO ****7492* L208

GONZALEZ MALLADA, CARLOS ****5749* L209

GONZALEZ NOVOA, VANESA ****3220* L210

GONZALEZ ORTIZ, MARIA CRISTINA ****0513* L211

GONZALEZ PEDRAJA, ANA MARIA ****5961* L212

GONZALEZ PEREZ, EVA ****5089* L213

GONZALEZ PINTOR, MARGARITA ****0755* L214

GONZALEZ PIÑUELA, MONICA ****3352* L215

GONZALEZ RASILLO, ANA MARIA ****5808* L216

GONZALEZ SAINZ-TRAPAGA, MARIA  JESUS ****0204* L217

GONZALEZ SILVA, YOLANDA ****4850* L218

GONZALEZ TARRASO, GLORIA ****4041* L219

GONZALEZ TERAN, BALTASAR ****3449* L220

GONZALEZ VARAS, ISABEL ****6552* L221

GONZALEZ VAZQUEZ, ALBERTO ****9133* L222



i boc.cantabria.esPág. 13028

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

8/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

GONZALEZ VEGA, CARMEN MARIA ****0254* L223

GONZALEZ-ESTRADA ZUBIETA, ANGEL LUIS ****1674* L224

GORTAZAR SALAZAR, ELENA ****6298* L225

GRASUN , ELENA ****2867* L226

GRAU CIMIANO, RAFAEL ****3630* L227

GRIGA , LILIA ****6469* L228

GUADILLA GOMEZ, SILVIA ****1781* L229

GUELAI , NAJOUA ****4377* L230

GUERRA GARCIA, CESAR MANUEL ****8747* L231

GUERRA HERNANDEZ, MARLEN ELENA ****0848* L232

GUTIERREZ CAMARGO, IRENE ****9987* L233

GUTIERREZ DIEZ, MARIA CRUZ ****0391* L (1)234

GUTIERREZ GARCIA, RAQUEL ****2558* L235

GUTIERREZ GOMEZ, ALICIA ****6424* L236

GUTIERREZ ROJO, GUSTAVO ****3728* L237

GUTIERREZ SAINZ, JAVIER ****6330* L238

HADRI , OMAR ****3256* L239

HELGUERA QUEVEDO, JOSE MANUEL ****2814* L240

HERMOSILLA ALMAZAN, YOLANDA ****0242* L241

HERNANDEZ GARCIA, REBECA ****3701* L242

HERNANDEZ HERRERO, MONICA ****0504* L243

HERNANDEZ LOMERO, ALEXIA ****5629* L244

HERNANDEZ MARIN, MARIA ISABEL ****7063* L245

HERNANDO REPISO, DOMINGO ****6632* L246

HERRERA TORRE, MARIA DE LOS ANGELES ****0714* L247

HERRERIA HERRERA, ROSARIO ****6933* L248

HERRERIA LAMBERT, ADRIAN ****0654* L249

HERRERO BRAÑA, Mª ARACELI ****3154* L250

HERRERO GONZALEZ, JOSE LUIS ****7666* L251

HIDALGO BERMEJO, JOSE LUIS ****1809* L252

HIDALGO SIERRA, VANESA ****0420* L253

HOYA GOMEZ, MARIA ESTHER ****7796* L254

HUERGA MORALES, MARIA DEL MAR ****5409* L255

HUERTA GARCIA, ROSA YVONNE ****4136* L256

HYPPOLITE , ROSE-NINON ****0858* L257

IBAÑEZ SANTA CRUZ, MARCOS ****1747* L258

IGAREDA LASO, MANUELA ****0566* L259



i boc.cantabria.esPág. 13029

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

9/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

IGLESIAS CLEMENTE, ANA ISABEL ****8203* L260

IGLESIAS ESCUDERO, MARIA CRISTINA ****1237* L261

ILLANA RODRIGUEZ, JULIAN FRANCISCO ****4033* L (1)262

IZAGUIRRE MARTINEZ, YUSIMY ****7028* L263

IZURIETA GIL, JUANA MARIA ****0886* L264

JIMENEZ SAHELICES, PAZ ****3129* L265

JIMENO DEMUTH, FRANCISCO JOSE ****3513* L266

JORRIN MORENO, M. ASCENSION ****5188* L267

JOSA FERNANDEZ, BEATRIZ ****5782* L268

JOSANU JOSANU, STELA ****3753* L269

LABORDA MARTINEZ, FERNANDO ALEJANDRO ****6177* L270

LABRADOR DESCALZO, SALVADOR ****6824* L271

LANZA GOMEZ, JOSE MANUEL ****1660* L (1)272

LARUMBE SOLA, YOLANDA ****5173* L273

LAS HERAS ALONSO, HORTENSIA PAULA ****1880* L274

LEJARCEGUI GUTIERREZ, MANUEL ****8396* L275

LIGUORI LJOKA, MAURICIO ****0702* L276

LINIO MATEOS, JESUS MARIA ****2985* L277

LLANO ALONSO, VICTORIA ****5745* L278

LLORIAN GONZALEZ, LAURA ****1287* L279

LOPEZ BARRIO, DANIEL ****5321* L280

LOPEZ CARO, JUAN CARLOS ****2289* L281

LOPEZ DE ETXEZARRETA IGLESIAS, ANA MARIA ****1275* L282

LOPEZ FELEZ, CARLOS ****3195* L283

LOPEZ GOMEZ, LUCIA ****5517* L284

LOPEZ HERNANDEZ, ANDER ****8895* L285

LOPEZ MALLAVIA, LARA ****6378* L286

LOPEZ MALLO, BLANCA ****7722* L287

LOPEZ REMACHA, ANA MARIA ****2295* L288

LOPEZ TENS, PATRICIA ****5763* L289

LUQUE PEREZ, GEMA ****8430* L290

MACEIRA FAILACHE, MARIELA ****8302* L291

MACIAS LOPEZ, ANGEL JOSE ****6751* L292

MACIAS PASCUAL, JOSE LUIS ****5482* L293

MADRAZO PASTOR, JOSE  EUGENIO ****3059* L294

MAGDALENA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ****4993* L295

MAITA LINARES, KATTY CELIA ****2843* L296



i boc.cantabria.esPág. 13030

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

10/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

MALPICA ARCE, PATRICIA ****6742* L (1)297

MANSO FERNANDEZ, GREGORIA ****0535* L298

MANTEROLA PEREZ, Mº DEL PILAR ****4974* L (1)299

MANTIÑAN VIVANCO, IRUNE ****0780* L300

MAQUIERA DIEZ, MARIA ELENA ****4370* L301

MARCHANTE GARCIA, ANA BELEN ****1879* L302

MARCOS HENALES, NEREA ****5292* L303

MARGARETO AMIGO, MARIA DEL CARMEN CONSUELO ****6152* L304

MARIN IZAGUERRI, MARIA PILAR ****4866* L305

MARIN JARA, INMACULADA ****5580* L306

MARIÑO CIFUENTES, DIANA FERNANDA ****1513* L307

MARTIN DELGADO, JUAN CARLOS ****1221* L308

MARTIN GOUJAT, MARIA LUISA ****9240* L309

MARTIN LOPEZ, RICARDO ****2048* L310

MARTIN PELAYO, SOFIA ****2453* L311

MARTINEZ ALVARO, SANDRA ****8393* L312

MARTINEZ BALBAS, LUCIA ****3078* L313

MARTINEZ CAJE, LUCRECIA ****2696* L314

MARTINEZ DE GRADO, ANA ****9248* L315

MARTINEZ GIL, VALVANUZ ****4560* L316

MARTINEZ IBAÑEZ, PAOLA ****5044* L317

MARTINEZ ILLERA, JIMENA ****3067* L318

MARTINEZ PEREZ, Mª CRUZ ****7112* L319

MARTINEZ PEREZ, NOELIA ****5295* L320

MARTINEZ RUIZ, ANA ISABEL ****1146* L321

MARTINEZ SANCHEZ, MAURICIO OZAIR ****0059* L322

MARTINEZ SANZ, BARBARA ****8699* L323

MARTON MARTINEZ, ALICIA ****4841* L324

MATABUENA BARREDA, MARIA ANGELES ****3535* L325

MATESANZ RUIZ, MARIA ****0915* L326

MAZA ANILLO, CRISTINA ****6029* L327

MAZON PEREZ, ADRIANA ****1229* L328

MEIZOSO BECEIRO, ALBERTO ****3636* L329

MELGAR REYES, CENY SOLANI ****1348* L330

MELGAR ROJAS, ANSELMO ****9681* L331

MENCHACA RIESCO, JOSE MARIA ****4261* L332

MENENDEZ GARCIA, NADIA ****8852* L333



i boc.cantabria.esPág. 13031

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

11/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

MERINO BERMEJO, RUBEN ****1110* L334

MERINO GARAY, URKO ****9643* L335

MERINO NUÑEZ, FELIX ****3216* L336

MERINO SANDOVAL, OLGA ****6818* L337

MIRAUT MARTIN, ELENA ****7350* L338

MIRO TERAN, MIGUEL ****3849* L339

MONDEJAR SOLIS, TERESA ****9779* L340

MONGE ARAMBURU, JUAN MANUEL ****4563* L341

MONTEJO FERNANDEZ, MARIA TERESA ****1856* L342

MORA MENEZO, MARIA DEL AMOR ****8246* L343

MORCHON GIL, NESTOR ****2703* L344

MORENO MARIN, JOSE ANTONIO ****7335* L345

MORENO MORENO, GEMA ****4893* L346

MORENTE LOPEZ, MARIA MERCEDES ****8683* L347

MUÑECAS CUESTA, AMAIA ****3652* L348

MUÑOZ LAVIN, MARIA ANTONIA ****8089* L349

MUÑOZ PEREZ, JOSE Mª ****4693* L350

MURUBE ANSOLEAGA, MARIA ****9129* L351

NARDIZ ORTIZ, FELIX ****1325* L352

NARVAEZ GOMEZ, Mª JESUS ****8147* L353

NAVEIRA SEOANE, LAURA ****4401* L354

NEGUERUELA GARCIA, MARIA BEGOÑA ****9832* L355

NOGUEROL OLIVAN, INES ****5412* L356

NORIEGA BORGE, MARIA REYES ****0610* L357

NOVO ARMESTO, IGNACIO ****3055* L358

OBREGON OBREGON, JULIO ****5294* L359

OJEDA CARMONA, LUZ ELENA ****4752* L360

OLAVARRIA ATECA, VALVANUZ ****6983* L361

OLIVA CHAVEZ, ADELA CAROLINA ****6513* L362

ORELLANA FUENTES, YANETT ****6859* L363

ORELLANA HERNANDEZ, HUGO ABELARDO ****1009* L364

ORIA SALMON, ESTELA MARIA ****4491* L365

ORTEA HERNANDEZ, M. ANTONIA ****7968* L366

ORTIZ BLANCO, ANA ISABEL ****5969* L367

ORTIZ LEBANIEGOS, INMACULADA ****5850* L368

ORTIZ ORTIZ, DEBORA ****5242* L369

ORTIZ RUIGOMEZ, PABLO ****0408* L (1)370



i boc.cantabria.esPág. 13032

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

12/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

OSORIO SOLAR, MARIA ****7184* L371

OVALLE GONZALEZ, NURIA ****0455* L372

PACHON AYUSO, RUTH ****7393* L373

PADRON DEL CASTILLO, ENRIQUE ****1077* L374

PAJARES FERNANDEZ, ALBERTO EDUARDO ****3480* L375

PALACIO GONZALEZ, RUT ****8929* L376

PALOMERO DEL RIO, JOSE MARIA ****5123* L377

PANDO ESPIGARES, FERNANDO ****7177* L378

PARDO DEL OLMO SAIZ, SILVIA ****7231* L379

PARENT MATHIAS, VERONICA ****4779* L380

PASTOR SANZ, MARTA ****3491* L381

PEDRAJA IBAÑEZ, MARIA BELEN ****8975* L382

PEREIRO ESTEVAN, BEATRIZ ****2192* L383

PEREZ ABAD, MONSERRAT ****3757* L384

PEREZ BUGEDO, BEATRIZ ****9229* L385

PEREZ CALLE, CARLOS ****9443* L386

PEREZ CRUZ, RAQUEL ****9983* L387

PEREZ DE LA FUENTE, NURIA ****6595* L388

PEREZ GARCIA, ANA MARIA ****9478* L389

PEREZ GOMEZ, JENIFER ****3216* L390

PEREZ GONZALEZ, IRENE ****4799* L391

PEREZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ****7364* L392

PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE ****0415* L393

PEREZ MIER, LUIS ANGEL ****7387* L394

PEREZ MINGUEZ, CARMEN CAYETANA ****0682* L395

PEREZ ROGADO, ISABEL MARIA ****1248* L396

PEREZ UBIERA, MIGUEL DAVID ****5600* L397

PETEIRO ALVAREZ, PATRICIA ****4656* L398

PEYMAN-FARD SHAFI-TABATABAEI, NIMA ****5150* L399

PICAZA PEREZ, ANA ****9758* L400

PINI -, STEFANIE FRANCESCA ****4437* L401

PIRIS GARCIA, XANDRA ****7406* L402

PLAZA DIAZ, VERONICA ****1479* L403

PORTO MILLARA, NURIA ****7703* L404

POSADO RODRIGUEZ, VALENTIN ****2074* L405

PRADO VIZCARDO, MARIA ****9503* L406

PRIEDE DIAZ, LUIS ANTONIO ****5100* L407



i boc.cantabria.esPág. 13033

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

13/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

PRIETO SANTA-CRUZ, ARACELI ****5487* L408

PUENTE COBO, JOSEFA ****6867* L409

PUERTAS GARCIA, SILVIA ****2650* L410

QUEVEDO VILLEGAS, MARIA CAROLINA ****5891* L (1)411

QUIJADA GUTIERREZ, LAURA ****4570* L412

QUILIS PEREZ, JOSE SERVANDO ****7783* L (1)413

QUINTANA CABIECES, SEILA ****6788* L414

RAMOS QUINTANA, MONICA KARINA ****1047* L415

RAMOS SAN JOSE, ITXASO ****9079* L416

RAQUEL BUSTILLO, CARLOS ADOLFO ****1125* L417

REBOLLO CALVO, MARIA ISABEL ****4256* L418

REINA RODRIGUEZ, MARIA JOSE ****9968* L419

REMIS HURLE, JAVIER ****3163* L420

REQUENO JARABO, MARIA NURIA ****4423* L421

REY ALVAREZ, ALEJANDRA ****7278* L422

REY CASCAJO, FERNANDO ****0363* L423

REYES MATEO, CARMEN ANTONIA ****1456* L424

RIAÑO CARRERA, M ANGELES ****5875* L425

RICALDE MUÑOZ, BELEN ****4749* L426

RIEGAS TORRE, JUANA MARIA ****5232* L427

RIOS QUITO, GISELLA LILIANA ****0265* L428

RIOS ROJO, MARIA DEL ROSARIO ****2100* L429

RIVERA GARCIA, OMARA ARLETTE ****4299* L430

ROBLES FERNANDEZ, IRACHE ****2671* L431

RODRIGUEZ ANTON, MARIA DEL PILAR ****8108* L432

RODRIGUEZ CHICO, MARIA ANGELES ****0836* L433

RODRIGUEZ CONCHESO, SIRA ****9261* L434

RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA ****0440* L435

RODRIGUEZ FERNANDEZ, Mª DEL CARMEN ****2876* L436

RODRIGUEZ GUILLEN, JAVIER ****7230* L437

RODRIGUEZ MARCOS, ISABEL ****4438* L438

RODRIGUEZ MARCOS, SORAYA ****7263* L439

RODRIGUEZ PEÑIL, ESTEFANIA ****9069* L440

RODRIGUEZ PEREZ, BELARMINO ****1918* L441

RODRIGUEZ PORRES, MARIANO ****7357* L442

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VERONICA ****6223* L443

RODRIGUEZ VIRGILI, JESUS ****2898* L444



i boc.cantabria.esPág. 13034

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

14/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

ROJO CALDERON, ARANZAZU ****5601* L445

ROMERO CASTRO, SUSANA ****6349* L446

ROMERO SECIN, ANNY ALTAGRACIA ****1042* L447

RUBIO REVUELTA, MARIA ****4648* L448

RUIZ CASUSO, ESTHER ****3239* L (1)449

RUIZ COSIO, ALICIA ****3267* L450

RUIZ CUEVAS, VICTORIA ****1310* L451

RUIZ FERNANDEZ, LIDIA ****6792* L452

RUIZ GARRIDO, MARIA ISABEL ****1054* L453

RUIZ GOMEZ, MARIA DOLORES ****7765* L454

RUIZ GONZALEZ, MARIA TERESA ****2361* L455

RUIZ GUERRA, MIGUEL ANGEL ****0785* L456

RUIZ INCERA, EVA ****8640* L457

RUIZ RODRIGUEZ, ANTONIO ****9334* L458

SABAS ELIAS, MARIA DEL PILAR ****1140* L (1)459

SAGREDO GONZALEZ, MARIA PURIFICACION ****3650* L460

SAIZ CAREAGA, MARIA TERESA ****7157* L461

SAIZ GOMEZ, EZEQUIEL ****0599* L462

SAIZ SATJES, MARGARITA ****9603* L463

SALAS MARTINEZ, ANA MARIA ****4026* L464

SAN CRISTOBAL MIQUELARENA, REBECA ****2966* L465

SAN EMETERIO BARRAGAN, MARTA MARIA ****4139* L466

SAN MIGUEL MARTIN, NURIA ****9829* L467

SAN PEDRO ORTIZ, NURIA ESTHER ****2182* L468

SANCHEZ DOS SANTOS, MARIA JOSE ****0854* L469

SANCHEZ GARCIA, MARTA ****0720* L470

SANCHEZ GUTIERREZ, M MERCEDES ****2787* L471

SANCHEZ HERRAN, MARIA SALOME ****0258* L472

SANCHEZ JIMENEZ, NOEMI ****8508* L473

SANCHEZ MENENDEZ, SILVIA ****5989* L474

SANCHEZ ORTEGA, JOSE ALBERTO ****3924* L475

SANCHEZ SANMARTIN, MARIA CARMEN ****7335* L476

SANCHEZ-CAÑETE MOLINA, EVA ****1352* L477

SANMIGUEL ZABALA, JON IMANOL ****4111* L478

SANTAMARIA MARTINEZ, MARIA ****9088* L479

SANTAMARIA PUENTE, CARMEN SONIA ****0428* L480

SANTOS GRAVALOSA, MARTA ****5649* L481



i boc.cantabria.esPág. 13035

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

15/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

SANTOS HERRERO, MARIA MERCEDES ****0721* L482

SANTOS MENDEZ, NOELIA ****3086* L483

SANTOS PEREZ, MARIA ****6863* L484

SANTOS URRUTIA, ALICIA ****3834* L485

SANZ MUGICA, IDOIA ****4045* L486

SANZ VELASCO, M.PILAR ****9691* L487

SEBASTIA SANCHO, NATALIA ****8785* L488

SECO CALDERON, MARIA ****8611* L489

SERNA RUIZ, MARIA ELENA ****1946* L490

SERRANO NOVAL, MARIA JESUS ****1800* L491

SGARAMELLA , GIUSI ALESSIA ****9780* L492

SIERRA MARTINEZ, LETICIA ****4764* L493

SOBRON MONGE, ISMAEL ****2029* L494

SOLANA HOZ, MIRIAM ****8504* L495

SOLARANA GIL, MARIA DOLORES ****2630* L496

SOLENZAL ALVAREZ, OSCAR LUIS ****2819* L497

SUAREZ SANCHEZ, GEMA ****3861* L498

TADEO CALDERON DE LA BARCA, GABRIELA VICTORIA ****8855* L499

TAIPE SANCHEZ, ROSANA ****7511* L500

TAPIA LEMOS, JESSENIA JANETH ****1396* L501

TERAN DIEZ, MARIA VANESA ****1715* L (1)502

TERAN DIEZ, MONICA ****1965* L503

TERAN GARCIA, MARIA DOLORES ****9950* L504

TESO VALLE, Mª JESUS DEL ****0289* L505

TOCA CUESTA, ISABEL ****9245* L506

TORAL BUENA, PAULA ****5334* L507

TORRE COBO, BERTA MARIA ****7995* L508

TORRE RUEDA, ANGELA ****7147* L509

TORRE RUGARCIA, YOLANDA ****5314* L510

TRABAJOS GARCIA, SARA ****4598* L511

URARTE MURO, MARIA CELESTE ****4637* L512

USAMENTIAGA ORTIZ, MARIA DEL PILAR ****1800* L513

VALCARCE LEONISIO, ALFONSO JOSE ****2780* L514

VALENCIA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO ****9442* L515

VALIENTE MILLAN, Mª LUISA ****6855* P516

VARONA ROSALES, REGINA ****9546* L517

VASQUEZ PEZO, SONIA ENITH ****8500* L518



i boc.cantabria.esPág. 13036

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

16/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI TURNO RESERVA DISCAP

ANEXO  

VASQUEZ SANCHEZ, ANELISA ****0800* L519

VAZQUEZ GONZALEZ, MARIA ELENA ****3722* L520

VEJO HOYAL, ASCENSION ****1357* L521

VEJO PUENTE, ELENA ****9088* L522

VELEZ GARCIA, CAYETANO ****4416* L523

VERA GARCIA, MARIA DEL MAR ****2273* L524

VIEJO CASAS, ANA FATIMA ****4746* L525

VILLASUR ESCUDERO, SALUSTIANA ****5682* L (1)526

VILLAVERDE LLANA, ANA ****0345* L527

VILLEGAS REY, ALFONSO ****7390* L528

VILLEGAS ZAMBRANO, NEIFRED ****5966* L529

VIOTA GONZALEZ, Mª VICTORIA ****3927* L (1)530

VIRSEDA MARIN, NURIA MARIA ****2382* L531

VIZCARRA MANRIQUE, MELISA SOL ****1233* L532

VLAD , MARIUS DANIEL ****3791* L533

YEZERSKA SUSHKO, IRINA ****7919* L534

YUSTE PINEDA, JAVIER MARIA ****9497* L535

YUSTE PINEDA, MARIA TERESA ****7445* L536

ZHYGALOVA ZHYGALOVA, OLENA ****0045* L537

ZULOAGA MENDIOLEA, MARIA DEL ROSARIO ****9951* L538

ZURDO DE PEDRO, VERONICA ****2920* L539

(1): Reserva de discapacidad general

  



i boc.cantabria.esPág. 13037

MIÉRCOLES, 15 DE MAYO DE 2019 - BOC NÚM. 92

17/17

C
V
E-

20
19

-4
16

4

  

RELACIÓN  DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN, A PLAZAS DE LA CATEGORÍA ESTATUTARIA DE:

MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO RESERVA DISCAP CAUSA

ANEXO II

ACHA UNZURRUNZAGA, ANDREA ****3252* L
Solicitud presentada fuera de plazo.

BARTHE DEL CASTILLO, RAQUEL ****2823* L
Solicitud presentada fuera de plazo.

INGELMO CERECEDA, NAIARA ****3039* L
Falta de firma de la solicitud.

JUAREZ DE SOSA, SILVIA ****4685* L
Solicitud presentada fuera de plazo.

LOZANO GIMON, RAQUEL ****6844* L
Falta de firma de la solicitud.

MARTIN ROMERO, HELENA MARIA ****4350* L
Falta de firma de la solicitud.

NICOLAS CONTRERAS PALAVECINO, SEBASTIAN ****1694* L
Falta de pago de derechos de examen.

NUIN CONS, ELENA ****4865* L
Falta de firma de la solicitud.

PACO SIBILA, GENARA ROXANA ****5299* L
Solicitud presentada fuera de plazo.

PEREZ BENITO, ANGEL ****5968* L
Solicitud presentada fuera de plazo.

QUIRCE ESCOBAR, GUILLERMO ****1032* L
Solicitud presentada fuera de plazo.

ROMAÑA GARCIA, GALO ****8005* L
Falta de pago de derechos de examen.

(1): Reserva de discapacidad general

  
 2019/4164 


		Gobierno de Cantabria
	2019-05-13T11:31:36+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




